3ATBEP)KVYIO
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Jmutpo MA3IH
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@akyabTeT rYMaHITAPHUX HAYK
Po3kiiaa 3umMoBoi 3aj1ikoBo-ek3amMeHaliiiHoi cecii 2025-2026 . p.
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(mepexuyiax BKJIKOYHO))», nepuia - anrjiiicska BII - 1 p. H.

Yac

JAucuuniina, BUKIagay

Bun
KOHTPOJIIO

I'pyna

Aynuropis

Jlara

IToneaiiox

10.00

3apyo0ixkHa JiTepaTypa
ooy. O. Ilonoxosuu,
cm.euxn. 0. Kapneyw

3aI1IK

3-220

01.12.2025

10.00

Kpaino3naBui CcTyAil i
MiKKYJbTYPHAa  KOMYHiKalisi
(aHrailicbK00 MOBOIO)

cm. euka. JI. 3aikina

KOHCYJIbTAIlis

1-129

08.12.2025

10.00

douneruka i opporpadis
YKPaiHCHKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

CK3aMCH

1,234,
5,6

1-318

15.12.2025

11.40

3apy0ixkHa JgiTrepaTypa
ooy. O. Ilonmoxosuu,
cm.euxn. FO. Kapneyw

3a1IK

1-318

01.12.2025

11.40

®onernka i opdorpadis
YKpaiHCbKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

KOHCYJIbTAIlist

1-227

08.12.2025

11.40

Kpaino3nasui cTyaii i
MIKKYJBTYPHA  KOMYHiKauis
(aHrailicbKO0 MOBOIO)

cm. euxa. JI. 3aikina

KOHCYJIbTAIlis

1-129

08.12.2025

13.30

doHeTHKA AHIIIHCHLKOI MOBH
(aHrailicbKO0 MOBOIO)
ooy. A. @edopis

3aIIK

3-409

01.12.2025

13.30

Kpaino3naBui cryaii i
MiKKYJbTYPHAa  KOMYHiKalisi
(aHIJ1iliCbKOO MOBOIO)

cm. suka. JI. 3aixina

KOHCYJIbTAIIIs

1-129

08.12.2025

13.30

®onerunka i opdorpadis
YKpaiHCbKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

KOHCYJIbTAIIis

1-227

08.12.2025

15.00

@oHeTHKA AHIJIHCHLKOI MOBH
(aHrJilicbKO MOBOIO)
ooy. A. @edopis

3aIK

3-409

01.12.2025




15.00

®onerunka i opdorpadis
YKPaiHCHKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

KOHCYJIbTAIlis

1-227

08.12.2025

16.30

doHeTHKA AaHTJIlCLKOI MOBH
(aHrJilicbKO MOBOIO)
ooy. Al. Dedopis

3a1IK

3-409

01.12.2025

BiBTOopok

10.00

Kpaino3naBui cTyaii i
MIKKYJIbTYPHA  KOMYHIKaWist
(aHTJilicbKOIO MOBOIO)

cm. euk. JI. 3aikina

KOHCYJIbTAIlis

1-129

09.12.2025

11.40

3apy0ixkna gireparypa
ooy. O. Ilonoxosuu,
cm.eukn. FO. Kapneys

3aI1K

5-109

02.12.2025

11.40

®onetuka i opporpadis
YKpaiHCbKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

KOHCYJIbTAIIis

1-227

09.12.2025

11.40

Kpaino3naBui CTyAil i
MiKKYJbTYPHAa  KOMYHiKalisi
(aHrailicbK0I0 MOBOIO)

cm. euka. JI. 3aikina

KOHCYJIbTAIlis

1-129

09.12.2025

13.30

3apy0ixkna JgiTeparypa
ooy. O. [lonoxosuu,
cm.euxn. FO. Kapneyw

3aIIK

5-109

02.12.2025

13.30

®oneruka i opdorpadis
YKpaiHCbKOI MOBH
ooy. O. KaoouHnixosa

KOHCYJIbTaIlis

1-227

09.12.2025

15.00

®onernka i opdorpadis
YKpPaiHCbKOI MOBH
ooy. O. Kaoounixosa

KOHCYJIbTAIIisl

1-227

09.12.2025

Cepena

10.00

Kpaino3nasui cTyaii i
MIKKYJBTYPHA  KOMYHikauis
(aHrilCcbKO MOBOIO)

cm. euxa. JI. 3aikina

CK3aMCH

1,2,3,4,

1-318

10.12.2025

Yerep

10.00

®dinocodin
cm. suka. A. FOpuneys

KOHCYJIbTAIlis

1-121

11.12.2025

11.40

®dinocodin
cm. suka. A. FOpuneyw

KOHCYJIbTAIIIs

1-121

11.12.2025

13.30

®dinocodin
cm. eukn. A. FOpuneys

KOHCYJIbTAIIis

1-121

11.12.2025

15.00

®dinocodin
cm. euk. A. FOpuneys

KOHCYJIbTAIIis

1-121

11.12.2025

15.00

doHeTnKa aHIJIIlCHLKOI MOBM
(aHrJilicbKO MOBOIO)
cm. euxn. FO. Xoimakosa

3aIK

7-202

04.12.2025




16.30

doHeTHKa aHIIIHCHLKOI MOBH
(aHrailicbKO0 MOBOIO)
cm. euxn. FO. Xoamakosa

3aJIK

7-202

04.12.2025

IParanus

10.00

®dinocodin
cm. suka. A. FOpuneys

CK3aMCH

1,2

1-220

12.12.2025

11.40

®inocodin
cm. suka. A. FOpuneys

C€K3aMCH

3,4

1-220

12.12.2025

13.30

IIpakTnka
NMUCEMHOT0
aHIJIiHCbKOI MOBH

cm. suxn. 1. Cem ’sanxie

YCHOTO i
MOBJICHHSA

3aI1K

3-4036

05.12.2025

13.30

IIpakTuka
MHUCEMHOT0
aHIICbKOI MOBH
cm. suka. A. llyzat

YCHOTO "
MOBJICHHS

3aI1IK

3-408

05.12.2025

13.30

IIpakTuka YCHOTO "
MM CEMHOT0 MOBJICHHS
AHIJIIHCHKOI MOBH

cm. euxa. 1. Iliposicenxo

3aI1K

3-406

05.12.2025

13.30

IIpakTnka YCHOTO 71
MUCEMHOT0 MOBJIEHHS
AHIJIiHCHKOI MOBH
acucm. A. I[lempyco

3aIIK

3-309

05.12.2025

15.00

IIpakTnka YCHOTO 171
MUCEMHOT0 MOBJICHHS
aHTJIiHCbKOI MOBH

cm. suxn. 1. Cem ’sanxis

3aIK

3-4036

05.12.2025

15.00

IIpakTHuka
NMMCEMHOT0
AHIJIiHCHKOI MOBH

cm. suka. A. Kypawuna

YCHOTO "
MOBJICHHSA

3aI1IK

3-405

05.12.2025

16.30

doHeTHKA AHIIIHCHLKOI MOBH
(aHrailicbKO0 MOBOIO)
ooy. JI. Illeguyx

3aIIK

3-408

05.12.2025




